
Stand 09.02.2012   Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

ALLGEMEIN

Verbindungen in alle deutschen Netze 7,5 Cent / Minute 1

Abrechnung Prepaid

Grundgebühr kostenlos

Paketpreis monatlich kostenlos

Taktung 1/1 Minute

Mindestvertragslaufzeit keine

MAILBOX

Abfrage über Mailbox-Kurzwahl 333 kostenlos

SMS Benachrichtigung zum Eingang neuer Nachrichten kostenlos

SERVICE

Kundenservice - Kurzwahl 22690 0,99 € / Minute 2

VERBINDUNGSPREISE

FLATRATE
Mit unserer günstigen Festnetz-Flatrate können Sie unbegrenzt 
rund um die Uhr kostenlos ins deutsche Festnetz telefonieren 3 monatlich 9,95 €

Buchen Sie die SMS-Flatrate einfach hinzu! Für alle die unbegrenzt 
SMS in alle Mobilfunknetze senden wollen und das mit nur einem 
Monat Mindestlaufzeit 4

monatlich 12,95 €

MOBILE INTERNET-FLATRATE

Internet-Flatrate 200 MB 5           monatlich 7,50 €

Internet-Flatrate 1 GB 6 monatlich 12,95 €

ZUSATZOPTIONEN

1
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Alle Preise sind in € angegeben und beinhalten die gesetzliche MwSt. 

1 Verbindungen zu Service- und Sonderrufnummern werden abweichend tarifiert.

2 0,99 € je angefangene Minute aus dem Mobilfunknetz. 

3 Inlandsgespräche ins deutsche Festnetz sind rund um die Uhr kostenlos, monatlicher Paketpreis 9,95 €. Die Flatrate hat 
eine Mindestlaufzeit von einem Monat und kann im Anschluss jeweils zum Monatsende gekündigt werden.

4 Mit Zahlung des monatlichen Paketpreises für die SMS Flat ist der Versand aller innerdeutschen SMS in alle deutschen 
Netze kostenlos, ausgenommen Sonderrufnummern und Premium-SMS. Voraussetzung ist die Nutzung der SMS-Zentrale 
+49 176 000 0443. Ansonsten erfolgt eine Berechung zum nationalen SMS-Preis. Der Diensteanbieter behält sich vor, bei 
atypischer Nutzung die Option SMS Flat außerordentlich zu kündigen. Die SMS Flat kann jeweils mit einer Frist von einem 
(1) Tag zum Monatsende gekündigt werden, erstmals einen (1) Monat nach Bestellung (Aktivierung) des Paketes.

5 Die mobile Internet-Flatrate ist nach Bestellung (Aktivierung) einen (1) Monat verfügbar. Die Kündigung ist nur zum 
Monatsende möglich. Angerechnet werden nur Datenverbindungen innerhalb Deutschlands. Nicht genutztes Volumen 
kann nicht auf den Folgemonat übertragen werden. Ab einem Datenvolumen von 200 MB pro Monat steht im jeweiligen 
Kalendermonat GPRS- Bandbreite zur Verfügung. Der Preis für das Handysurfpaket ist monatlich zu entrichten.

6 Die Internet-Flatrate ist nach Bestellung (Aktivierung) drei (3) Monate verfügbar. Die Kündigung ist nur zum Mo-
natsende möglich. Angerechnet werden nur Datenverbindungen innerhalb Deutschlands. Nicht genutztes Volumen 
kann nicht auf den Folgemonat übertragen werden. Ab einem Datenvolumen von 1 GB pro Monat steht im jeweiligen 
Kalendermonat GPRS-Bandbreite zur Verfügung.

FUSSNOTEN
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